.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch dư nợ, năm 2025

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 24/11/2025 của Trưởng Ban

đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi về

việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025.

Căn cứ tổng hợp nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách tại các thôn.

Ủy ban nhân dân xã thông báo giao kế hoạch dư nợ năm 2025 của các

Thôn theo danh mục đính kèm.

 Đề nghị các Trưởng thôn căn cứ Thông báo này để chỉ đạo các Tổ

TK&VV trong thôn tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ vay vốn theo quy định

của NHCSXH. Việc bình xét cho vay phải đảm bảo công khai, dân chủ, đúng

đối tượng và có sự tham gia giám sát của Trưởng thôn, đại diện lãnh đạo của tổ

chức chính trị - xã hội nhận ủy thác.

Trên đây là chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 được Ủy ban nhân dân xã

Trà Bồng phê duyệt, đề nghị Trưởng thôn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- NHCSXH Trà Bồng;

- Các HĐT xã nhận ủy thác (HND, HPN, HCCB, ĐTN);

- Trưởng các thôn: thôn Đại An, thôn Xuân Đông, thôn

Xuân Khương, thôn Xuân Trung;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Khắc Phi

Biểu số: 07/NHCS-KH

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH

CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH DƯ NỢ NGUỒN VỐN TRUNG ƯƠNG

(Kèm theo Thông báo số           /TB-UBND, ngày       /11/2025 của Chủ tịch

UBND xã Trà Bồng)

Đvt: triệu đồng

STT Chỉ tiêu
Giao

Tăng/giảm

Chỉ tiêu kế

hoạch năm

2025

1 2  3 4

I Thôn Đại An

1
Cho vay hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng

việc làm
300 4.627

2
Cho vay nước sạch và vệ sinh môi trường nông

thôn
422 20.38

II Thôn Xuân Đông

1
Cho vay hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng

việc làm
300 1.987

2
Cho vay nước sạch và vệ sinh môi trường nông

thôn
400 2.038

III Thôn Xuân Khương

1
Cho vay nước sạch và vệ sinh môi trường nông

thôn
500 3.025

IV Thôn Xuân Trung

1
Cho vay nước sạch và vệ sinh môi trường nông

thôn
500 1.432

		2025-11-28T07:17:58+0700

		2025-11-28T08:01:25+0700

		2025-11-28T08:01:25+0700

		2025-11-28T08:01:25+0700

		2025-11-28T08:01:25+0700

		2025-11-28T08:01:25+0700

		2025-11-28T08:01:25+0700